
Přihláška HVT 2014 

 

 

VYHLÁŠENÍ VZDĚLÁVACÍHO KURZU PRO 

HLAVNÍ VEDOUCÍ TÁBORŮ 
 

 

SH ČMS uspořádá na základě akreditace udělené MŠMT ČR pro zájemce zejména 

z řad vedoucích mládeže SH ČMS vzdělávací kurz, jehož výsledkem bude při úspěšném složení 

zkoušky osvědčení o kvalifikaci HLAVNÍ VEDOUCÍ TÁBORA. 

 

Termín konání kurzu: 9. – 11. 5. 2014, příjezd v pátek dopoledne do 9:00 hod., presence v Hotelu 

Přibyslav, závěr 11. 5. 2014 odpoledne cca v 17:00 – 18:00 hod. 

 

Místo konání kurzu: Centrum hasičského hnutí Přibyslav, hotel Přibyslav 
Strava a ubytování budou hrazeny ze strany SH ČMS.  

Cestovné si hradí účastník sám, případně ve spolupráci s vysílající organizací.  

Pořadatel bude na kurz uplatňovat státní dotaci z MŠMT ČR. 

 

 

Účastnický poplatek: 1 500 Kč, splatný při presenci. 

 

 

Co sebou: psací potřeby, poznámkový blok, sportovní obuv a oblečení 

 

Všichni uchazeči obdrží zdarma: publikaci SH ČMS Připravujeme tábor a publikaci NIDM MŠMT 

Tábory a jiné vzdělávací akce.  

 

Přihlášky zasílejte na adresu: SH ČMS, Římská 45, 121 07, Praha 2 nebo na e-mail 

pepa.orgonik@dh.cz, nejpozději však do 18. 4. 2014.  

Na pozdě došlé přihlášky nebude brán zřetel.  
 

Z důvodu efektivnosti kurzu je omezena kapacita na prvních 20 zájemců.  

 
Další informace: tel. č. 606 683 699, Monika Němečková. 

 

 

Přihláška – Hlavní vedoucí táborů 2014 
 
Jméno, příjmení:  

 

 
Datum narození:  

 

 
Adresa:  

 

 
Telefon:  

 
 
e-mail:  

 

 
Člen SH ČMS:  

 
ANO x NE 

  

 
Pokud ano, které SDH:  

 
 
okres:  

 

 

mailto:pepa.orgonik@dh.cz

